

**İzmir Kâtip Celebi Üniversitesi Rektörlüğünden:****ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen kadrolarına 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ve Üniversitemiz Senatosu'nca belirlenerek Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri uyarınca öğretim üyeleri alınacaktır.

No	Fakülte	Bölüm	Anabilim Dalı	Unvan	Derece	Adet	Nitelik
1	İktisadi ve İdari Bilimler	İktisat	İktisat Teorisi	Doçent	1	1	Doktorasını İktisat alanında yapmış olmak. Yarışma teorisi ve çok taraflı pazarlık alanlarında çalışmaları bulunmak.
2		Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Kentleşme ve Çevre Sorunları	Doçent	1	1	Doktorasını Kamu Yönetimi (Yönetim Bilimleri) alanında yapmış olmak. Doçent unvanını Kamu Yönetimi bilim alanında almış olmak. Güvenlik alanında çalışmalar yapmış olmak.
3		Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik*	Uluslararası Ticaret ve Pazarlama	Profesör	1	1	Ülkelerarası, ulusal ve bölge düzeyinde verimlilik ve etkinlik; firma ve sektör bazında performans ölçümü ve analizine yönelik çalışmaları bulunmak,
4	İslami İlimler	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Doçent	1	1	Dindarlık ve dindarlık ölçekleri üzerine çalışmış olmak
5		Temel İslam Bilimleri	Kelam ve İslam Mezhepleri Tarihi	Profesör	1	1	Şiîlik, Ehl-i Sünnet ve Alevîlik üzerine çalışması bulunmak.
6				Doçent	1	1	Mâtürîdîlik ve Mutezile üzerine çalışması bulunmak
7			Tefsir	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Kur'an semantiği üzerine çalışması bulunmak
8	Mühendislik ve Mimarlık*	Harita Mühendisliği	Kamu Ölçmeleri	Doçent	1	1	Harita Mühendisliği alanında doktora derecesi ve doçentlik unvanı almış olmak, arazi idaresi temel modeli ve kadastro 2034 vizyonu konularında çalışmaları bulunmak.
9		Makine Mühendisliği	Makine Teorisi ve Dinamiği	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Makina dinamiği veya titreşimler konularında çalışmaları bulunmak

10			Termodinamik	Doçent	1	1	Makine Mühendisliği Enerji alanında Doktora derecesi ve Makine Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Rüzgâr enerjisi, iklimlendirme sistemleri ve nanoakışkanlar konularında çalışmaları bulunmak
11	Orman	Orman Mühendisliği	Orman Entomolojisi ve Koruma	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans derecesini Orman Mühendisliği Bölümünden almış olmak, doktorasını Orman Mühendisliği Anabilim Dalından almış olmak, orman yangını davranışı ve orman yangınlarının orman amenajman planlarına yansıtılması konularında çalışmalar yapmış olmak.
12			Orman İnşaatı Jeodezi ve Fotogrametri	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans derecesini Orman Mühendisliği bölümünden almış olmak, coğrafi bilgi sistemleri, uzaktan algılama, LİDAR veri analizleri ve orman yol ağları konularında çalışmalar yapmış olmak.
13			Toprak İlimi ve Ekoloji	Doçent	1	1	Lisans derecesini Orman Mühendisliği Bölümünden almış olmak, Doçentliğini Orman Mühendisliği Bilim alanında almış olmak, kurak ve sodik saha ağaçlandırmaları ile mikoriza konularında çalışmalar yapmış olmak
14	Sanat ve Tasarım	Müzik	Müzik	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını İslam Tarihi ve Sanatları alanında müzik üzerine yapmış olmak, Türk Müziğinde bestecilik ve müzik analizi alanında çalışmaları ve bilimsel yayınları bulunmak.
15	Sosyal ve Beşeri Bilimler	Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Doçent	1	1	Din Sosyolojisi, Türk Modernleşmesi ve Sosyal Bilimler Metodolojisi konularında çalışmaları bulunmak.
16			Uygulamalı Sosyoloji	Doçent	1	1	Kent Sosyolojisi, Toplumsal Cinsiyet ve Nitel Araştırmalar konularında çalışmaları bulunmak.
17		Tarih	Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Osmanlı müesseseleri ve Medeniyeti tarihi alanında çalışmalar yapmış olmak.
18			Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Doçent	1	1	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi alanında Doçent unvanını almış olmak, Türk kadını, Türk basın tarihi, yerel tarih ve biyografi alanında çalışmaları bulunmak.

19	Tıp	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Anesteziyoloji ve Reanimasyon uzmanı olmak, Algoloji yan dal uzmanı olmak, deney hayvanları kullanım sertifikası ve omuz cerrahisinde erector spina bloğu kullanımı ile ilgili uluslararası yayını bulunmak (SCI, SCI-E)
20			Genel Cerrahi	Doçent	1	1	İntraoperatif nöromonitorizasyon konusunda uluslararası sertifikası, uluslararası yayını (SCI-SCIE) ve tiroid cerrahisi ve paratiroid cerrahisi ile ilgili uluslararası yayını (SCI-SCI-E) olmak, inflamatuvar barsak hastalıkları cerrahisinde deneyimi bulunmak.
21				Doçent	1	1	Cerrahi endoskopi eğitim belgesine sahip olmak, Türk Cerrahi Yeterlilik Belgesi, deney hayvanı kullanım sertifikası bulunmak, ‘kolon ve rektum hastalıkları üzerine uluslararası çalışmaları (SCI, SCI-E) olmak.
22			Göğüs Cerrahisi	Doçent	1	1	Diyafragma pil uyarı sistemi uygulanmış hastaların takibi Konusunda yeterli deneyim sahibi olmak.
23				Doçent	1	1	Sternumun anatomik defektleri ile ilgili uluslararası çalışması bulunmak.
24				Doktor Öğretim Üyesi			Endo bronşial ultrasonografi konusunda eğitim almış olmak, küçük hücreli dışı akciğer kanserlerinde tümör lokalizasyonuna göre lenf bezi metastaz saptanma oranları konusunda çalışmaları bulunmak.
26			Kadın Hastalıkları ve Doğum	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uterin arkuat arter kalsifikasyonu ile coroner arter hastalığı ilişkisi konusunda uluslararası (SCI, SCI-E) yayını bulunmak
27			Ortopedi ve Travmatoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Pediyatrik ortopedide deneyimli olmak ve perthes hastalığı ile ilgili uluslararası çalışmaları (SCI,SCI-E) bulunmak.

28	Tıp	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Acil servis'e başvuran aort diseksiyonlu hastalara tanı konulması konusunda SCI, SCI-E çalışması olmak, Acil servise başvuran gastrointestinal sistem kanamalı hastalarda klinik sınıflamanın etkinliği konusunda uluslararası çalışması bulunmak (SCI, SCI-E )
29			Adli Tıp	Profesör	1	1	Adli bilimler alanlarında (trafik güvenliği, çocuk suçluluğu, çocuk istismarı, sağlık hukuku, kimyasal biyolojik silahlar, biyogüvenlik, nükleer adli bilimler, tıbbi istihbarat, adli koku incelemeleri, afetlerde kimliklendirme ve kriminal incelemeler) çalışmaları olmak
30			Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Çocuk yoğun bakım uzmanı olmak, postoperatif konjenital kalp cerrahi hastası çocuk yoğun bakım izlemi konusunda çalışmış olmak, "High flow nasal cannula therapy"nin çocuk yoğun bakımda kullanımı konusunda yayını bulunmak
				Doçent	1	1	Çocuk acil yan dal uzmanı olmak ve özkıyım girişimleri ile hormonlar arasındaki ilişkiyi inceleyen SCI-E çalışmaları olması.
32			Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji	Profesör	1	1	Kan bankacılığı ve transfüzyon tıbbi sertifikası olmak, AB-ERASMUS projeleri konusunda deneyimli olmak, uluslararası düzeyde hastane enfeksiyonları kontrolü ve hastane epidemiyolojisi konusunda eğitim almış olmak.
33				Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Deney Hayvanları Kullanım Sertifikası olmak, diyabetik ayak enfeksiyonları ile ilgili uluslararası (SCI, SCI-E ) dergilerde yayını bulunmak.
34			Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Profesör	1	1	Klinik romatoloji ve kristal artropatilerde sinovyal sıvı analizi alanlarında yurt dışında eğitim almış olmak ve yurtdışı sertifikaları bulunmak, Avrupa Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Board Sertifikası sahibi olmak, Ağır yeti yitiminin nöromuskuloskeletal sebepleri konusunda (SCI/SCIE) çalışması olmak.

35	Tıp	Dahili Tıp Bilimleri	Göğüs Hastalıkları	Doçent	1	1	Türk Göğüs Hastalıkları Yeterlilik Kurulu Board Belgesi, Avrupa Solunum Derneği-Hermes Avrupa Board belgeleri olması, Akromegali hastalarında uyku bozukluğu konusunda uluslararası (SCI, SCI-E ) yayınları olmak
36			İç Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Gastroentoroloji yandal uzmanı olmak. Peroral Endoskopik Miyotomi (POEM) yapılmış akalazyza hastalarında endoflipin klinik faydası üzerine uluslararası çalışması bulunmak (SCI, SCI-E ), inefektif özefagial motilite ve reflü arasındaki ilişki üzerine uluslararası çalışması olmak (SCI, SCI-E ).
37				Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İç Hastalıkları uzmanlığı ve yoğun bakım uzmanlığı bulunmak, yoğun bakım hastalarında kolistin nefropatisiyle ilgili uluslararası arası (SCI, SCI-E ) çalışması olmak, yoğun bakım hastalarında kan tranfüzyonuyla ilgili yayınları bulunmak.
38				Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Tıbbi onkoloji yan dal uzmanı olmak, sarkopeni ve kanser ilişkisi ile ilgili klinik çalışmaları olmak
39				Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Böbrek nakil hastaları ilgili eğitim sertifikası sahibi olmak, uzmanlık sonrası en az 5 yıl böbrek nakil hastalarının takip edildiği bir merkezde çalışarak, böbrek nakil hastalarının takibi ile ilgili deneyim sahibi olmak, Pauci-immün kresentik glomerülonefritlerde m-TOR yolağı üzerine yapılmış çalışması bulunmak.
40				Doçent	1	1	Ulusal Nefroloji Yeterlilik Belgesi sahibi olmak, Glomerülonefritlerde m-TOR yolağı üzerine yapılmış bilimsel çalışması bulunmsk, böbrek transplant hastalarında insülin direnci üzerine çalışması olmak.

41	Tıp	Dahili Tıp Bilimleri		Doçent	1	1	İç Hastalıkları uzmanı, Hematoloji yan dal uzmanı olmak, transplantasyon ile ilgili nakil sertifikası bulunmak, kök hücre toplanması ve uygulanması ile ilgili çalışmaları olmak, olog kök hücre nakli yapılmış multipl myelom hastaları ile ilgili çalışması olmak, erişkin akut lenfoblastik lösemi hastalarında pediatrik rejim protokollerinin tedavide kullanımı ile ilgili çalışması olmak.	
42			Nöroloji	Doçent	1	1	Uyku hastalıklarında deneyimli ve akredite bir merkezden uyku tıbbi hekimliği sertifikasına sahip olmak, Epilepsi ve Video-EEG konusunda deneyimli bulunmak.	
43			Radyoloji	Doktor Öğretim Üyesi		1	1	European Diploma in Neuroradiology, European Diploma in Radiology, Türk Girişimsel Radyoloji Diploması sahibi olmak, Epilepsi hastalarında fonksiyonel MRG ile ilgili çalışması bulunmak, Nöroradyoloji alanında yurtdışı deneyimi olmak
44				Doçent		1	1	Meme kanserinde aksiller ultrasonografi sonuçları üzerine etkili faktörler ve yapay zekanın kırık tespitinde kullanımı konularında uluslararası alanda (SCI-SCIE) yayınları olmak, Radyoloji alanında yurtdışı deneyimi bulunmak.
45		Temel Tıp Bilimleri	Fizyoloji	Doçent	1	1	Fizyoloji (Tıp) alanında doçentlik derecesine sahip olmak, Fizyoloji alanında yurtdışı deneyimi bulunmak, Deneysel Hayvanları Kullanım ve Eğitici sertifikaları bulunmak. Deneysel Hayvanlarında Kanser, Epilepsi ve nörodejeneratif hastalık modelleri konularında uluslararası yayınları ( SCI, SCI-E) olmak.	
46	Turizm	Gastronomi ve Mutfak sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Turizm İşletmeciliği alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak; Gastronomi, duyuşsal araştırmalar ve sosyal girişimcilik alanlarında çalışmaları bulunmak.	

“Diğer Şartlar:

1-Başvuracakların 657 sayılı Kanun’un 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

2-Profesör ve Doçent kadrosuna atamalar, daimi statüde yapılacaktır.

3-Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

4-Profesör kadrosu adaylarının, doçent unvanını aldıktan sonraki eserlerinden birini ""Başlıca Eser"" olarak belirtmeleri zorunludur.

5-Başvuracaklar; Özgeçmiş, Öğrenim Belgeleri (Lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik), Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğerliği kabul edilen sınava ilişkin sonuç belgesi, Fotoğraf, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan Yayın Listesi, ilgili Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri Bildirim Formu (<http://personel.ikc.edu.tr/S/11116/formlar> adresinden ulaşılabilir) ile birlikte, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserler ile başvurularını Üniversite Bilgi Yönetimi Sistemi (ÜBYS) üzerinden Akademik Personel Başvuru Modülü aracılığı ile (<http://ubs.ikc.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris>) elektronik olarak yapacaklardır.

6-Başvuru sistemi ile ilgili ayrıntılı bilgi Başvuru Kılavuzunda belirtilmiş olup Üniversitemiz, kılavuzda yazan hususlara başvuranın riayet etmemesi halinde başvuruyu kabul etmeme hakkını saklı tutar.

7-İlan tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde başvuru yapılması gerekmektedir. Başvuruya ilişkin bilgiler, Başvuru Kılavuzu ve ilgili mevzuat <http://personel.ikcu.edu.tr> internet sitemizde bulunmaktadır. Üniversitemiz Senatosu’nca belirlenen, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Üniversitemiz “Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri”ne <http://personel.ikcu.edu.tr/Share/B6172F2BE653E5618FF0D79F3681A850> internet sitesinden de ulaşılabilir.

8-2547 sayılı Kanun’un Ek 38. maddesi uyarınca, aynı Kanun’un 50. maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi kapsamında istihdam edilerek doktora veya sanatta yeterlik eğitimlerini Üniversitemiz bünyesinde tamamlayanların doktor öğretim üyesi kadrolarına başvuru hakkı bulunmamaktadır.

\*İşaretili kadrolara Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasına Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uyarınca İngilizce Ders verme yeterliliğine sahip olduğunu belgelendirenler başvurabilir.

Not: Herhangi bir Kamu Kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı Hizmet Belgesini müracaat belgesine ekleyerek ibraz etmeleri gerekmektedir.”

**İzmir Kâtip Celebi Üniversitesi Rektörlüğünden:****ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ VE ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümleri doğrultusunda 2547 sayılı Kanun'un Ek Madde 38 uyarınca 50/d maddesi kapsamında araştırma görevlileri; 31. maddesi kapsamında öğretim görevlileri alınacaktır.

No.	Fakülte	Bölüm	Anabilim Dalı	ALES Puanı ve Türü	Yab. Dil Puanı	Adt.	Unvan	Drc.	İlan Özel Şartı
1	Diş Hekimliği	Klinik Bilimler	Ağız Diş ve Çene Cerrahisi	SAY/70	50	1	Araştırma Görevlisi	6	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak. Ağız Diş ve Çene Cerrahisi alanında Doktora yapıyor olmak
2			Periodontoloji			1		7	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak. Periodontoloji alanında Doktora yapıyor olmak
3			Protetik Diş Tedavisi			2		7	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak. Protetik Diş Tedavisi alanında Doktora yapıyor olmak
4			Ortodonti			1		7	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak. Ortodonti alanında Doktora yapıyor olmak
6	Mühendislik ve Mimarlık	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı *	SAY/70	70	1	Araştırma Görevlisi	6	İnsan Beyni ve Nörobilim alanında doktora yapıyor olmak.
7		Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	Devreler ve Sistemler *			1		6	İnsan Beyni ve Nörobilim alanında doktora yapıyor olmak.
8			Telekomünikasyon *			1		6	Optik Elektrooptik Fotonik alanında doktora yapıyor olmak.
9		İnşaat Mühendisliği	Yapı Malzemeleri *			1		6	Akıllı ve Yenilikçi Malzemeler alanında doktora yapıyor olmak.
10		Malzeme Bilimi ve Mühendisliği	Malzeme *			1		6	Akıllı ve Yenilikçi Malzemeler alanında doktora yapıyor olmak.
11	Mühendislik Bilimleri	Hesaplamalı Mühendislik *	1	6	Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik-Kuantum Programlama alanında doktora yapıyor olmak.				



12	Rektörlük	Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi	EA/70	50	1	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	4	Eğitim Fakültelerinin; Eğitim Bilimleri bölümü Lisans Mezunu olup, Rehberlik ve psikolojik Danışmanlık alanında Tezli Yüksek Lisans Eğitimi tamamlamış olmak.
13		Merkezi Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve Araştırma Merkezi (Uzaktan Algılama Laboratuvarı)	SAY/70		1		4	Şehir ve Bölge Planlama Bölümü lisans mezunu olmak, kentsel dönüşüm alanında yüksek lisans mezunu olmak, belgelendirmek kaydıyla en az bir Bilimsel Araştırma Projesinde görev almış olmak, Oracle Pl/Sql eğitimi sertifikasına sahip olmak, belgelendirmek kaydıyla proje yönetimi konusunda eğitime sahip olmak, kent bilgi sistemleri ve coğrafi bilgi sistemleri konusunda lisans sonrası en az 10 yıl deneyime sahip olmak.
14		Merkezi Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve Araştırma Merkezi (İnşaat Laboratuvarı)	SAY/70		1		6	İnşaat Mühendisliği alanında en az yüksek lisans derecesine sahip olmak ve en az iki yıl iş tecrübesi olmak. İnşaat Mühendisliği alanında yazılım ve cihaz kullanabilmek. Beton davranışı üzerine çalışmaları olmak.
15		Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	SAY/70		1		7	Tezli yüksek lisans mezunu olmak şartıyla, Üniversite bilgi sistemleri alanında yazılım geliştirme süreçlerinde lisans sonrası en az 2 yıl çalışmış olmak. Belgelendirmek üzere temel iş analizi ve temel test teknikleri alanında eğitimler almış olmak.Yazılım geliştirme süreç takibi için Team Foundation Server(TFS) kullanabiliyor ve raporlama yapabiliyor olmak.Agile, Scrum vb yazılım geliştirme metodolojileri konusunda tecrübe sahibi olmak.
16		Dış İlişkiler Koordinatörlüğü (Erasmus Kurum Koordinatörlüğü)	SÖZ EA SAY/70	80	1		4	İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dil Bilimi, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Sosyoloji bölümlerinin birinden lisans mezunu olup bu alanların herhangi birinde yüksek lisans yapmış olmak, Üniversitelerin Dış İlişkiler Ofislerinde en az 5 (beş) yıl çalışma tecrübesine sahip olmak, Belgelendirmek kaydıyla AB Erasmus projelerinde (Erasmus KA2 Projeleri) tecrübe sahibi olmak.

17	Sağlık Bilimleri	Çocuk Gelişimi	Çocuk Gelişimi	EA/70	50	1	Araştırma Görevlisi	7	Çocuk Gelişimi Eğitimi ya da Okul Öncesi Eğitimi Yüksek Lisans Programına devam ediyor olmak
18	Sosyal ve Beşeri Bilimler	Sosyoloji	Kurumlar Sosyolojisi	SÖZ/70		1		7	Sosyoloji lisans mezunu olmak, Sosyoloji Alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
19		Tarih	Ortaçağ Tarihi			1		7	Tarih Bölümü mezunu olmak, Ortaçağ Tarihi alanında Yüksek Lisans yapmış olmak, Ortaçağ Tarihi alanında Doktora yapıyor olmak
20	Tıp	Temel Tıp Bilimleri	Histoloji ve Embriyoloji	SAY/70		1		7	Moleküler Biyoloji ve Genetik mezunu olmak. Histoloji-Embriyoloji alanında Yüksek Lisans yapıyor olmak

### İlan Takvimi

Başvuru Başlangıç	30.12.2020	Başvurular aşağıda belirtilen bağlantı adresinden elektronik olarak yapılacaktır. Başvurulara ilişkin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme sonuçları ilgili birimin internet sayfasından ve kişisel başvuru ekranından ilan edilecek olup ilanların yayınlanacağı birim internet sayfaları aşağıda belirtilmiştir. Bu sitelerden ve sistem üzerinden yapılan duyuru ve bildirimler tebligat mahiyetindedir, adaylara ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.
Son Başvuru	13.01.2021	
Ön Değerlendirme Sonucu	18.01.2021	
Giriş Sınavı	21.01.2021	
Nihai Değerlendirme Sonucu	26.01.2021	

İlana başvurular internet üzerinden, <https://ubs.ikc.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris> adresinden elektronik olarak gerçekleştirilecek olup başvuruya ilişkin bilgilere ve başvuru kılavuzuna [www.ikcu.edu.tr](http://www.ikcu.edu.tr) ve [personel.ikc.edu.tr](http://personel.ikc.edu.tr) adresinden ulaşılabilir. Fiziksel belge ve posta yolu ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır. Başvuruya ilişkin bilgi almak, karşılaşılabilecek sorunları bildirmek veya yardım almak için telefon ve adresler aşağıda belirtilmiştir.

Başvuru Yerleri, İnternet Sayfası Adresleri ve Telefon Numaraları

Başvuru adresi	Telefon	Birim İnternet Sayfaları	Adres	
<a href="https://ubs.ikc.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris">https://ubs.ikc.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris</a>	0 (232) 329 35 35	Diş Hekimliği Mühendislik ve Mimarlık Sağlık Bilimler Sosyal ve Beşeri Bilimler Tıp	dis.ikcu.edu.tr muh.ikcu.edu.tr sbf.ikcu.edu.tr ssbf.ikcu.edu.tr tip.ikcu.edu.tr	İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Çiğli Ana Yerleşkesi 35620 Balatçık Çiğli/ İZMİR

## Genel ve Özel Şartlar

### Adayların;

- 657 sayılı Kanun'un 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları,

- Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların giriş sınavının yapılacağı 2021 yılı Ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş yaşını doldurmaması olması, (02/01/1986 tarihi ve sonrasında doğanlar)

- İlanda belirtilen ALES (ilanda belirtilen puan alanında son beş yıl içinde alınan/ALES muafiyetinden yararlanacakların durumlarını ibraz etmeleri durumunda değerlendirme puanı 70 olarak dikkate alınır.) puan ve puan türü ile yabancı dil puanına sahip olmaları,

-Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuran adayların tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlilik eğitimi öğrencisi olmaları

- Öğretim görevlisi kadrolarına başvuracak adayların en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmaları veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmuş bulunmaları, şarttır.

- Adayların transkriptleri, öndeğerlendirme ve nihai değerlendirilme aşamalarında 100'lük not sistemine göre değerlendirilecek olup, diğer not sistemleri ve diğer not sistemleri ile aynı anda 100'lük not da bildiren transkriptlerin değerlendirilmesinde Yükseköğretim Kurulu Eşdeğerlik Tablosu kullanılacaktır.

- Adaylar aynı ilan dönemi içerisinde şartlarını taşıdığı tek ilana başvurabilirler.

- Araştırma görevlisi kadrolarına atamalar 2547 sayılı Kanun'un Ek Madde 38 uyarınca 50/d maddesi kapsamında yapılacaktır.

- 06/02/2013 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği'nde belirtilen azami süreleri dolduran ancak 2016-2017 eğitim öğretim güz yarıyılı itibarı ile azami süreleri yeniden başlatılan lisansüstü öğrencilerinin araştırma görevlisi kadrolarına başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.

- Araştırma görevlisi kadrosuna müracaat ederek atanmaya hak kazanan adayların, atama esnasında ilanda belirtilenlerden farklı alan ve aşamada öğrenciliğe devam ettiği tespit edilenlerin atamaları yapılmaz.

- İlan niteliklerinde belirtilen yüksek lisans ve doktora alanları ile ilgili Enstitü Müdürlüklerinden belge alınması zorunludur.

- Öğretim görevlisi kadroları ilan niteliklerinde belirtilen tecrübe sürelerine ilişkin,

Hizmeti kamu kurumlarında geçmişse onaylı hizmet belgesi ile birlikte çalışma belgesi,

Kamu kurumları dışında geçmişse Sosyal Güvenlik Kurumu Hizmet Dökümü ve ilgili kuruluştan onaylı çalışma belgesinin ibraz edilmesi gerekmektedir.

- Öğretim görevlisi kadrolarına başvuracaklarda doktora veya tıpta, dış hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimi tamamlamış olanlarda, meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

-Başvuru sistemi ile ilgili ayrıntılı bilgi Başvuru Kılavuzu'nda belirtilmiş olup Başvuru Kılavuzu'na ve detaylı bilgiye Üniversitemiz internet sayfasında yer alan "Duyurular" kısmından ulaşılabilir. Üniversitemiz, kılavuzda yazan hususlara, başvuranın riayet etmemesi halinde başvuruyu kabul etmeme hakkını saklı tutar.

- Üniversite zorunlu hallerde sınav takviminde değişiklik yapma ve her aşamasında ilanı iptal etme hakkını saklı tutar, değişikliğe ilişkin duyurular kişisel başvuru ekranından ve kadronun ilan edildiği birim internet sayfasından ilan edilir, ayrıca tebligat yapılmaz.

\* İşaretli araştırma görevlisi kadrolarına atamalar 2547 sayılı Kanun'un Ek Madde 38 uyarınca 50/d maddesi kapsamında, Öncelikli Alanlardaki Araştırma Görevlisi Kadrolarına Atananların Lisansüstü Eğitimleri İle Diğer Hususlara İlişkin Usul ve Esaslar uyarınca yapılacaktır, bu kapsamda;

- Bu kadrolara ilişkin yapılacak giriş sınavı sözlü olarak yapılır.

- Öncelikli alanlardaki araştırma görevlisi kadrolarına başvuracak adayların ilgili alanda doktora yapıyor olduklarını resmi makamlardan alacakları belge ile belgelendirmeleri; varsa bilimsel çalışma ve yayınlarını sisteme yüklemeleri gerekmektedir.